1

2025年２月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ハッチ・ワーク

代表者名 代表取締役社長 増田 知平

（コード：148A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 竹内 聡

（TEL．03－5772－3621）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、本日公表いたします 2024年 12月期の通期業績実績値につきまして、2024年３月 26日に

公表しました業績予想数値と差異が生じましたので、下記のとおりご報告申し上げます。

記

1. 2024 年 12月期 通期業績予想と実績との差異（2024年１月１日～2024年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

2,444

百万円

194

百万円

190

百万円

263

円 銭

147.96

実績値(B) 2,367 183 155 130 72.70

増減額(B-A) △77 △11 △35 △132 ―

増減率(％) △3.2% △5.8% △18.7% △50.3% ―

(ご参考)前期実績

(2023年 12月期)

2,056 20 11 77 47.02

２．差異の理由

2024年度 12月期の売上高および営業利益につきましては、前回業績予想から大きな乖離はなかったもの

の、当期純利益につきましては、減損会計適用による減損損失 21百万円を計上したこと、2025年 12月期の

投資計画を増額し繰延税金資産の回収見込み額が当初見込みよりも減少したことにより 2024年 12月期の法

人税等調整額が変動し、業績予想との差異が発生いたしました。

以 上